MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
___________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Praça Padre Alderigi, nº 216 - Centro

CEP 37.775-000

1

PROCESSO Nº 035/2025 – EDITAL Nº 014/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025  - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

RETIFICAÇÃO Nº 01/2025

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e  de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações,

- Considerando,  a necessidade de retificação da Habilitação Técnica, no item
3.2.1. do edital, no Anexo I-Termo de Referência e no Anexo IV-Modelo de
Proposta.

RESOLVE RETIFICAR:

1. Fica alterada a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO TÉCNICA, no item 3.1.1. e
3.2.1., no Anexo I-Termo de Referência e no Anexo IV-Anexo I-Modelo de Proposta.

   Santa Rita de Caldas, 06 de Junho de 2025

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Cleber de Oliveira Melo

Pregoeiro